REQUERIMENTO Nº 631 / 2023

EM ~k I éR> /W~
. ~o Ç2

Presidente
Autor: Vereador Leonardo Barbosa

Partido PSB

ASSUNTO

SOLICITA ESTUDO/PROJETO, PARA UTILIZAÇÃO DO ESPAÇO PÚBLICO
(TERRE'NO}, AO LADO DO RESIDENCIAL SÃO LOURENQO U, EM NOVA

TIÚMA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo ao
senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario responsável
para que seja feito um estudo, e, posterior projeto para a utilização do espaço
público (terreno), ao lado do Residencial São Lourenço li, em Nova Tiúrna,

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 11 de agosto de 2023.

Leona~os""'-•-•
Vereador - PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM